АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГООКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2020 № 229

г. Качканар

Об объявлении в общеобразовательных организациях, дошкольных
образовательныхорганизациях и организациях дополнительного
образования Качканарского городского округа нерабочих дней

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от
25.03.2020 № 206 «Об объявлении в РоссийскойФедерации нерабочихдней»,
приказом Министерства образования и молодежной политики Свердловской
области от 26.03.2020 № 64-И «Об объявлении в общеобразовательных
организациях, профессиональных образовательных организациях и
организациях дополнительного образования Свердловской области
нерабочих дней», в целях обеспечения санитарно-эпидемического
благополучиянаселения, АдминистрацияКачканарского городскогоокруга

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Руководителям общеобразовательных организаций, дошкольных
образовательных организаций и организаций дополнительного образования
Качканарского городского округа установить с 30 марта по 3 апреля 2020

года нерабочие выходные дни с сохранением за работниками заработной
платы.

2. Опубликовать Настоящее постановление в газете «Качканарское
время» и разместить на официальном сайте Качканарского городскогоокруга
в сети «Интернет».

Глава городскогоок А.А. Ярославцев

Тидир-фмооо «Скиф-, :. каш-р, л.смршю 7Тел авео—2141801. ини “напоив. з…:ши и.Абзац,1. 551?…“